
UCHWAŁA NR X/64/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 17 GRUDNIA 2024 R. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Powiatu Myśliborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 157 775 517,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 148 936 282,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 8 839 235,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 165 891 201,48 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 153 003 897,75 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 12 887 303,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -8 115 683,75 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 593 473,06 zł, przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
602 900,00 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 387 151,84 zł, 
nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 532 158,85 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10 715 683,75 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2 600 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 298 084,47 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 31 295 772,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków Powiatu Myśliborskiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków Powiatu Myśliborskiego związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Powiatu Myśliborskiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Określa się plan przychodów i wydatków z tytułu środków przekazywanych na realizację zadań 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Określa się plan dochodów, przychodów i wydatków z tytułu środków przekazywanych na realizację 
zadań z Rządowego Funduszu  Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 1



§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 3 000 000,00 zł 

§ 15. Upoważnia się Zarządu Myśliborskiego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi 

3. przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Powiatu 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu 

§ 16. Ustala się kwotę 3 000 000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania 

§ 17. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 500 000,00 zł 

2. celową w wysokości 1 090 000,00 zł, w tym:  a. na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
340 000,00 zł   b. na wydatki związane z oświatą i wychowaniem 500 000,00 zł   c. na inwestycje 250 000,00 zł 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów Powiatu Myśliborskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 8 353 150,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 350 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
700 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 150,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 735 423,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 735 423,48 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 238 398,48 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 246 025,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 251 000,00 

710   Działalność usługowa 1 889 071,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 060 071,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 360 071,00 

 71015  Nadzór budowlany 829 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 829 000,00 

750   Administracja publiczna 443 391,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 600,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 68 600,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 28 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 800,00 

 75095  Pozostała działalność 339 991,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
82 620,70 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
18 136,25 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
196 172,70 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
43 062,30 

752   Obrona narodowa 37 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 37 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 924 229,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 924 229,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 924 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 229,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 146 496,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 60 787 150,40 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 991 800,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 200 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 591 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 5 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 6 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 162 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 800,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 55 795 350,40 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 51 019 616,20 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 775 734,20 

758   Różne rozliczenia 43 615 638,60 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 43 611 348,60 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 223 731,99 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 387 616,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 290,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 290,00 

801   Oświata i wychowanie 834 700,00 

 80115  Technika 68 000,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 315 000,00 

  0830 Wpływy z usług 315 000,00 

 80195  Pozostała działalność 451 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 451 000,00 

851   Ochrona zdrowia 45 414,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 45 414,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
45 414,00 

852   Pomoc społeczna 14 964 026,74 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 454 963,74 

  0830 Wpływy z usług 12 945 070,74 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 509 893,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 467 429,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 467 429,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 41 634,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 634,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 296 712,46 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 543 195,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 543 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 195,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 262 875,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 249 000,00 

 85395  Pozostała działalność 490 642,46 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
268 389,22 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
15 800,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
199 435,42 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
7 016,85 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 788 060,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 60,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 195 000,00 

  0830 Wpływy z usług 195 000,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 393 000,00 

  0830 Wpływy z usług 393 000,00 

855   Rodzina 11 215 054,10 

 85508  Rodziny zastępcze 2 051 252,80 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 85 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
1 966 252,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 363 381,42 

  0830 Wpływy z usług 2 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
8 360 221,42 

 85595  Pozostała działalność 800 419,88 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
358 255,67 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
42 164,21 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
357 880,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
42 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 700 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00 

Razem 157 775 517,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów bieżących Powiatu Myśliborskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 153 150,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 150,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 735 423,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 735 423,48 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 238 398,48 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 246 025,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 251 000,00 

710   Działalność usługowa 1 889 071,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 060 071,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 360 071,00 

 71015  Nadzór budowlany 829 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 829 000,00 

750   Administracja publiczna 204 156,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 600,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 68 600,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 28 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 800,00 

 75095  Pozostała działalność 100 756,95 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
82 620,70 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 18 136,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

752   Obrona narodowa 37 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 37 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 924 229,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 924 229,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 924 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 229,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 146 496,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 60 787 150,40 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 991 800,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 200 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 591 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 000,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 5 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 6 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 162 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 800,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 55 795 350,40 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 51 019 616,20 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 775 734,20 

758   Różne rozliczenia 43 615 638,60 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 43 611 348,60 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 223 731,99 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 387 616,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 290,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 290,00 

801   Oświata i wychowanie 834 700,00 

 80115  Technika 68 000,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 315 000,00 

  0830 Wpływy z usług 315 000,00 

 80195  Pozostała działalność 451 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 451 000,00 

851   Ochrona zdrowia 45 414,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 45 414,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
45 414,00 

852   Pomoc społeczna 14 964 026,74 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 454 963,74 

  0830 Wpływy z usług 12 945 070,74 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 509 893,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 467 429,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 467 429,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 41 634,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 634,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 296 712,46 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 543 195,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 543 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 195,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 262 875,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 13 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 249 000,00 

 85395  Pozostała działalność 490 642,46 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
268 389,22 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
15 800,97 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
199 435,42 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
7 016,85 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 788 060,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 60,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 195 000,00 

  0830 Wpływy z usług 195 000,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 393 000,00 

  0830 Wpływy z usług 393 000,00 

855   Rodzina 10 815 054,10 

 85508  Rodziny zastępcze 2 051 252,80 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 85 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
1 966 252,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 363 381,42 

  0830 Wpływy z usług 2 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
8 360 221,42 

 85595  Pozostała działalność 400 419,88 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
358 255,67 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
42 164,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 700 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00 

Razem 148 936 282,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów majątkowych Powiatu Myśliborskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 8 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
700 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 500 000,00 

750   Administracja publiczna 239 235,00 

 75095  Pozostała działalność 239 235,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
196 172,70 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
43 062,30 

855   Rodzina 400 000,00 

 85595  Pozostała działalność 400 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
357 880,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
42 120,00 

Razem 8 839 235,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

020 66 975,00 66 975,00 0,00 66 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 19 775,00 19 775,00 0,00 19 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 3 030 213,00 3 030 213,00 0,00 3 030 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 005 297,00 12 005 297,00 0,00

60013 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 022 013,00 3 022 013,00 0,00 3 022 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 005 297,00 12 005 297,00 0,00

60020 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 017 770,00 1 016 870,00 570 577,00 446 293,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

70005 1 017 770,00 1 016 870,00 570 577,00 446 293,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

710 2 792 450,00 2 787 950,00 2 122 171,00 665 779,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 963 450,00 1 961 950,00 1 401 856,00 560 094,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 829 000,00 826 000,00 720 315,00 105 685,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 19 923 017,24 19 277 392,49 15 054 790,00 4 222 602,49 26 140,00 518 727,80 100 756,95 0,00 0,00 239 235,00 239 235,00 0,00

75011 974 437,00 973 437,00 846 660,00 126 777,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 353 469,80 18 742,00 0,00 18 742,00 0,00 334 727,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 10 004 912,35 9 858 062,35 7 903 061,00 1 955 001,35 0,00 146 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 136 000,00 136 000,00 16 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 6 993 873,00 6 957 723,00 6 289 069,00 668 654,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 460 325,09 1 333 428,14 0,00 1 333 428,14 26 140,00 0,00 100 756,95 0,00 0,00 239 235,00 239 235,00 0,00

752 37 000,00 37 000,00 34 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 37 000,00 37 000,00 34 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 9 929 000,00 9 636 000,00 9 165 456,00 470 544,00 5 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 9 924 000,00 9 636 000,00 9 165 456,00 470 544,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr X/64/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 17 grudnia 2024 roku

w złotych 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 929 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
9 924 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 699 560,09 239 235,00 0,00

Obrona narodowa 37 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 10 004 912,35 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
136 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
6 993 873,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 20 162 252,24 239 235,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 974 437,00 0,00 0,00

Rady powiatów 353 469,80 0,00 0,00

Działalność usługowa 2 792 450,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 963 450,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 829 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 147 770,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 147 770,00 0,00 0,00

Transport i łączność 15 035 510,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 15 027 310,00 0,00 0,00

Leśnictwo 66 975,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 19 775,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 47 200,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

75495 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 146 496,00 75 445,44 3 600,00 71 845,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 146 496,00 75 445,44 3 600,00 71 845,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 965 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 616,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 965 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 616,00 0,00 0,00 0,00

758 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 39 580 890,24 29 459 931,50 24 893 039,00 4 566 892,50 9 892 540,74 228 418,00 0,00 0,00 0,00 112 771,73 112 771,73 0,00

80101 16 163,74 0,00 0,00 0,00 16 163,74 0,00 0,00 0,00 0,00 112 771,73 112 771,73 0,00

80102 6 546 966,50 2 111 560,50 1 863 651,00 247 909,50 4 340 753,00 94 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 765 583,00 0,00 0,00 0,00 765 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 11 423 614,00 11 411 114,00 10 000 552,00 1 410 562,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 4 233 238,00 4 226 938,00 3 239 039,00 987 899,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 10 392 715,00 8 845 947,00 7 626 489,00 1 219 458,00 1 538 768,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80122 30 373,00 30 373,00 30 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 4 129 481,00 926 397,00 770 884,00 155 513,00 3 202 084,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 230 510,00 230 510,00 213 416,00 17 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 631 092,00 631 092,00 613 635,00 17 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 027 154,00 892 000,00 535 000,00 357 000,00 29 189,00 105 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 215 019,80 195 019,80 0,00 195 019,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ochrona zdrowia 215 019,80 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 154 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

631 092,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 027 154,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 30 373,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 4 129 481,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
230 510,00 0,00 0,00

Technika 11 423 614,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I stopnia 4 233 238,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 10 392 715,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 128 935,47 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 546 966,50 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
765 583,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 39 693 661,97 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 965 616,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 590 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 590 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 965 616,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

85117 167 019,80 167 019,80 0,00 167 019,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 17 362 221,98 15 847 787,98 11 976 318,98 3 871 469,00 1 477 429,00 37 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 13 624 361,98 13 589 556,98 10 022 880,98 3 566 676,00 0,00 34 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 467 429,00 0,00 0,00 0,00 1 467 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 694 342,00 1 692 742,00 1 451 638,00 241 104,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 549 089,00 548 489,00 501 800,00 46 689,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 5 615 736,46 4 380 026,00 3 850 251,00 529 775,00 137 320,00 4 848,00 1 093 542,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 543 000,00 543 000,00 398 215,00 144 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 683 874,00 3 679 026,00 3 452 036,00 226 990,00 0,00 4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 388 862,46 158 000,00 0,00 158 000,00 137 320,00 0,00 1 093 542,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 27 921 462,95 12 134 015,95 8 960 993,45 3 173 022,50 15 629 948,00 157 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 1 237 023,00 0,00 0,00 0,00 1 237 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 2 380 797,00 334 025,00 274 025,00 60 000,00 2 046 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 384 143,45 2 383 243,45 2 103 020,45 280 223,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 1 215 232,00 1 215 232,00 651 419,00 563 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 155 793,00 155 793,00 0,00 155 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 12 336 153,00 0,00 0,00 0,00 12 336 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 7 943 019,50 7 797 398,50 5 877 516,00 1 919 882,50 0,00 145 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 43 311,00 43 311,00 0,00 43 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 225 991,00 205 013,00 55 013,00 150 000,00 10 000,00 10 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 21 189 929,08 12 797 723,00 7 188 726,00 5 608 997,00 3 245 967,20 4 745 819,00 400 419,88 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85508 7 610 094,90 3 069 750,90 1 892 115,00 1 177 635,90 0,00 4 540 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 13 179 414,30 9 727 972,10 5 296 611,00 4 431 361,10 3 245 967,20 205 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 7 610 094,90 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
13 179 414,30 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 311,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 225 991,00 0,00 0,00

Rodzina 21 589 929,08 400 000,00 0,00

Domy wczasów dziecięcych 155 793,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 12 336 153,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 943 019,50 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 380 797,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
2 384 143,45 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 1 215 232,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 388 862,46 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 27 921 462,95 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 237 023,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 615 736,46 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
543 000,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 683 874,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

549 089,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 467 429,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
17 000,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 694 342,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 17 362 221,98 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 624 361,98 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
167 019,80 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 3 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

85595 400 419,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 419,88 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

900 366 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 13 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 70 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 184 100,00 134 100,00 18 600,00 115 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 95 100,00 45 100,00 18 600,00 26 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 003 897,75 112 837 897,75 83 839 422,43 28 998 027,73 30 620 395,50 5 985 716,80 1 594 719,29 0,00 1 965 616,00 12 887 303,73 12 887 303,73 0,00Wydatki ogółem: 165 891 201,48 639 235,00 0,00

Obiekty sportowe 89 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 100,00 0,00 0,00

Biblioteki 25 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 184 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
366 000,00 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 77 500,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

275 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 800 419,88 400 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów Powiatu Myśliborskiego w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 593 473,06 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
602 900,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 387 151,84 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 132 158,85 

Razem 10 715 683,75 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 600 000,00 

Razem 2 600 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2025 roku 

D z i a ł Rozdział Paragraf W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmiot

owe 
Celowe 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżacych 
0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

755 75515 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 050,56 

801 80101 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 16 163,74 0,00 0,00 0,00 

801 80101 6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 112 771,73 0,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 4 340 753,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 765 583,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 538 768,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 202 084,00 0,00 0,00 

801 80195 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 29 189,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 429,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

853 85395 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 0,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 2



D z i a ł Rozdział Paragraf W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe 
Przedmiot

owe 
Celowe 

samorządu terytorialnego 

853 85395 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

853 85395 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 389,22 

853 85395 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,97 

854 85403 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 237 023,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 046 772,00 0,00 0,00 

854 85419 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 12 336 153,00 0,00 0,00 

854 85495 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

855 85510 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 967,20 

900 90095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92116 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem 0,00 0,00 321 584,47 25 467 136,00 0,00 5 828 636,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Powiatu Myśliborskiego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 700 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00 

Razem 1 700 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 1 347 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 347 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 500,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 77 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 275 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 260 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

Razem 1 700 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Myśliborskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 246 025,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 025,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 246 025,00 

710   Działalność usługowa 1 189 071,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 071,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 360 071,00 

 71015  Nadzór budowlany 829 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 829 000,00 

750   Administracja publiczna 68 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 600,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 68 600,00 

752   Obrona narodowa 37 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 37 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 924 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 924 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 9 924 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 146 496,00 

852   Pomoc społeczna 1 467 429,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 467 429,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 467 429,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 543 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 543 000,00 

Razem 13 621 621,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

700 246 025,00 246 025,00 222 025,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 246 025,00 246 025,00 222 025,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 189 071,00 1 186 071,00 835 118,00 350 953,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 360 071,00 360 071,00 114 803,00 245 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 829 000,00 826 000,00 720 315,00 105 685,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 37 000,00 37 000,00 34 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 37 000,00 37 000,00 34 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 9 924 000,00 9 636 000,00 9 165 456,00 470 544,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 9 924 000,00 9 636 000,00 9 165 456,00 470 544,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 146 496,00 75 445,44 3 600,00 71 845,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 146 496,00 75 445,44 3 600,00 71 845,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 467 429,00 0,00 0,00 0,00 1 467 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 467 429,00 0,00 0,00 0,00 1 467 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 543 000,00 543 000,00 398 215,00 144 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 543 000,00 543 000,00 398 215,00 144 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 621 621,00 11 792 141,44 10 727 914,00 1 064 227,44 1 538 479,56 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Gospodarka mieszkaniowa 246 025,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 025,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 189 071,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 071,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 829 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 68 600,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 68 600,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 37 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 924 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
9 924 000,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 13 621 621,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 467 429,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
543 000,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
543 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 467 429,00 0,00 0,00

w złotych

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Myśliborskiego związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 700 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
700 000,00 

Razem 700 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 700 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

Razem 700 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Myśliborskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801   Oświata i wychowanie 451 000,00 

 80195  Pozostała działalność 451 000,00 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 451 000,00 

Razem 451 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801   Oświata i wychowanie 451 000,00 

 80195  Pozostała działalność 451 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 002,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 966,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 290 032,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

Razem 451 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Powiatu Myśliborskiego w 

2025 roku 

 

Przychody 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
261 000,00 

Razem 261 000,00 

 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 261 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 261 000,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 261 000,00 

Razem 261 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego 

Programu Polski Ład w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 500 000,00 

Razem 7 500 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 500 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 500 000,00 

Razem 7 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów, przychodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 332 473,06 

Razem 1 332 473,06 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00 

Razem 150 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 1 482 473,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 482 473,06 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 473,06 

Razem 1 482 473,06 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr X/64/2024 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego w 2025 roku 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 8 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00 

Razem 8 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 8 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Razem 8 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0A6B3F1-CF24-432C-BBB5-A57219112102. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14

	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15
	ust. 4 w § 15
	ust. 5 w § 15

	§ 16
	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-12-17T13:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




